GIÃ BIỆT NHẠC SĨ NGỌC CHÁNH ( 1937-2023 ) BAN NHẠC
VÀ TRUNG TÂM SHOTGUNS VANG DANH SÀI GÒN

Trần Chí Phúc

Nhạc sĩ Ngọc Chánh đã giã từ giới ca nhạc vào chiều Thứ Bảy 7-1-2023 nhằm ngày 16
tháng Chạp năm Giáp Dần, hưởng thọ 86 tuổi. Chỉ còn hai tuần nữa là Xuân Quí Mão
đến, không khí đón Tết với nhạc Xuân vang lừng, trong đó có những bản nhạc do ông
tuyển chọn để thực hiện những cuốn băng Shotguns chủ đề Xuân thời Sài Gòn, được
thính giả yêu thích cho đến nay.